time saving abrasives
A
TIME
SAVING
ABRASIVES
LES ROUES À LAMELLES SPHÉRIQUES
time saving abrasives
Abrasives KitsTools
F.B
LA
M
05
.0
7.
12
.1
Votre distributeur
Deugenietstraat 5 - 3150 Tildonk - Belgique
 + 32 16 61 85 85  info@cibo.be
  + 32 16 61 84 84  www.cibo.be
grain tige code
60 6 mm LSBZ/60/206 10
80 6 mm LSBZ/80/206 10
120 6 mm LSBZ/120/206 10
grain tige code
40 6 mm LSBZ/40/306 10
60 6 mm LSBZ/60/306 10
80 6 mm LSBZ/80/306 10
120 6 mm LSBZ/120/306 10
grain tige code
40 6 mm LSBZ/40/406 10
60 6 mm LSBZ/60/406 10
80 6 mm LSBZ/80/406 10
120 6 mm LSBZ/120/406 10
grain tige code
40 6 mm LSBZ/40/506 10
60 6 mm LSBZ/60/506 10
80 6 mm LSBZ/80/506 10
120 6 mm LSBZ/120/506 10
grain tige code
40 6 mm LSBZ/40/606 10
60 6 mm LSBZ/60/606 10
80 6 mm LSBZ/80/606 10
120 6 mm LSBZ/120/606 10
Avec les roues à lamelles sphériques sur tige, Cibo vous offre une excéllente
solution pour la finition des angles  intérieurs arrondis, de formes creuses et pour
l’ébavurage d’alésages. Ce qui auparavant semblait être  une tâche difficile et inter-
minable, devient un jeu d’enfant.
Cette gamme de roues abrasives trouve entre autres son application  dans la finition de
pièces embouties, de produits pliés, de pièces usinées, de profils d’extrusion.
Applications :  • éviers en acier inoxydable • gouttières et  profils en U
 • pièces aéronautiques • la construction de moules
LES ROUES À LAMELLES SPHÉRIQUES SUR TIGE
 Ø 20  ZIRCONIUM
 Ø 30  ZIRCONIUM
 Ø 40  ZIRCONIUM
 Ø 50  ZIRCONIUM
 Ø 60  ZIRCONIUM